
 

 

 
 

SMLOUVA O ZABEZPEČENÍ UMĚLECKÉHO VÝKONU 
  podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany 

 
A:          Pink Agency s.r.o.                                             B: Městské kulturní středisko Nový Jičín, p. o. 
                                                                                           

Zbraslavská 12/11              Masarykovo náměstí 20 

Malá Chuchle 159 00 Praha 5             741 01 Nový Jičín 

IČO: 196 53 328                   IČO: 47998261  DIČ: CZ47998261                 

                                                                                                                                                                                  
 

  (dále jen Agent)     (dále jen Pořadatel) 

 
Článek 1. – předmět smlouvy 
Předmětem smlouvy je spolupráce účastníků smlouvy při úspěšné a odborné realizaci vystoupení Terezy Maškové s kapelou 
/dále  jen „interpret“ /, který se podle dohody účastníků uskuteční dne: 19/12/2025.  
 
Místo konání: Masarykovo náměstí Nový Jičín 

Článek 2. - závazek Agenta k činnosti na vlastní náklady 
 
Příjezd: hodinu před zvukovou zkouškou  
Začátek zvukové zkoušky: 17:00 
Začátek vystoupení: 18:00 
 
Článek 3. - závazek Pořadatele k činnosti na vlastní náklady 
 
Pořadatel se zavazuje, že na vlastní náklady zajistí: 
1. Prostory pro uspořádání koncertu. 
2. Bezpečnostní službu a všechny záležitosti potřebné pro hladký průběh koncertu. 
3. Dodržení bezpečnostních opatření, zejména takových, která směřují k zajištění bezpečnosti účinkujících v zákulisí a na 
jevišti /zejména v případě napadení a krádeže/ t.j. zabránění přístupu divákům z hlediska na jeviště nebo do zákulisí 
bezpečnostní službou. 
4. Samostatné pódium podle dohody,– bude upřesněno po vzájemné komunikaci. 
5. Aby se tímto koncertem nepropagoval žádný člen politické strany, politický subjekt nebo politická strana, které nebyly 
předem písemně schváleny agentem.     
6. Oznámit akci a zajistit povolení akce u příslušného úřadu a uhradit poplatky SOZA/OSA a OZIS. 
7. Zaslat plán či popis cesty s vyznačením místa konání koncertu agentovi spolu s potvrzenou smlouvou, v dostatečném 
časovém předstihu přede dnem konání koncertu. 
8. Parkování pro 2 auta. 
 
 
 
Článek 4. - platební podmínky 
 
1. Pořadatel zajistí skutečnosti vyplývající z článku 3. této smlouvy a dále Agentu vyplatí za poskytnuté služby smluvní částku, 
která činí 95 000 CZK, (slovy: Devadesát pět tisíc korun) 
 

 

 

 
 

SMLOUVA O ZABEZPEČENÍ UMĚLECKÉHO VÝKONU 
  podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany 

 
A:          Pink Agency s.r.o.                                             B: Městské kulturní středisko Nový Jičín, p. o. 
                                                                                           

Zbraslavská 12/11              Masarykovo náměstí 20 

Malá Chuchle 159 00 Praha 5             741 01 Nový Jičín 

IČO: 196 53 328                   IČO: 47998261  DIČ: CZ47998261                 

                                                                                                                                                                                  
 

  (dále jen Agent)     (dále jen Pořadatel) 

 
Článek 1. – předmět smlouvy 
Předmětem smlouvy je spolupráce účastníků smlouvy při úspěšné a odborné realizaci vystoupení Terezy Maškové s kapelou 
/dále  jen „interpret“ /, který se podle dohody účastníků uskuteční dne: 19/12/2025.  
 
Místo konání: Masarykovo náměstí Nový Jičín 

Článek 2. - závazek Agenta k činnosti na vlastní náklady 
 
Příjezd: hodinu před zvukovou zkouškou  
Začátek zvukové zkoušky: 17:00 
Začátek vystoupení: 18:00 
 
Článek 3. - závazek Pořadatele k činnosti na vlastní náklady 
 
Pořadatel se zavazuje, že na vlastní náklady zajistí: 
1. Prostory pro uspořádání koncertu. 
2. Bezpečnostní službu a všechny záležitosti potřebné pro hladký průběh koncertu. 
3. Dodržení bezpečnostních opatření, zejména takových, která směřují k zajištění bezpečnosti účinkujících v zákulisí a na 
jevišti /zejména v případě napadení a krádeže/ t.j. zabránění přístupu divákům z hlediska na jeviště nebo do zákulisí 
bezpečnostní službou. 
4. Samostatné pódium podle dohody,– bude upřesněno po vzájemné komunikaci. 
5. Aby se tímto koncertem nepropagoval žádný člen politické strany, politický subjekt nebo politická strana, které nebyly 
předem písemně schváleny agentem.     
6. Oznámit akci a zajistit povolení akce u příslušného úřadu a uhradit poplatky SOZA/OSA a OZIS. 
7. Zaslat plán či popis cesty s vyznačením místa konání koncertu agentovi spolu s potvrzenou smlouvou, v dostatečném 
časovém předstihu přede dnem konání koncertu. 
8. Parkování pro 2 auta. 
 
 
 
Článek 4. - platební podmínky 
 
1. Pořadatel zajistí skutečnosti vyplývající z článku 3. této smlouvy a dále Agentu vyplatí za poskytnuté služby smluvní částku, 
která činí 95 000 CZK, (slovy: Devadesát pět tisíc korun) 
 

SMLOUVA O ZABEZPEČENÍ UMĚLECKÉHO VÝKONU
podle Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník V platném Znění, kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely Smluvní Strany

A: Pink Agency S.r.o. B: Městské kulturní středisko Nový Jičín, p. o.

Zbraslavská 12/ ll Masarykovo náměstí 20

Malá Chuchle 159 00 Praha 5 741 01 Nový Jičín

IČO: 196 53 328 IČO: 47998261 DIČ: CZ47998261

(dále jen Agent) (dále jen Pořadatel)

Článek 1. - předmět smlouvy
Předmětem Smlouvy je Spolupráce účastníků Smlouvy při úspěšné a odborné realizaci vystoupení Terezy Maškové S kapelou
/dále jen „interpret“ /, který Se podle dohody účastníků uskuteční dne: 19/12/2025.

Místo konání: Masarykovo náměstí Nový Jičín

Článek 2. - Závazek Agenta k činnosti na vlastní náklady

Příjezd: hodinu před zvukovou zkouškou
Začátek zvukové Zkoušky: 17:00
Začátek Vystoupení: 18:00

Článek 3. - závazek Pořadatele k činnosti na vlastní náklady

Pořadatel Se Zavazuje, Že na vlastní náklady Zajistí:
l. Prostory pro uspořádání koncertu.
2. Bezpečnostní Službu a všechny Záležitosti potřebné pro hladký průběh koncertu.
3. Dodržení bezpečnostních Opatření, Zejména takových, která Směřují k zajištění bezpečnosti účinkujících V Zákulisí a na
jevišti /zejména v případě napadení a krádeže/ t.j. Zabránění přístupu divákům z hlediska na jeviště nebo do Zákulisí
bezpečnostní SlužbOu.
4. Samostatné pódium podle dohody,- bude upřesněno po Vzájemné komunikaci.
5. Aby Se tímto koncertem nepropagoval žádný člen politické Strany, politický Subjekt nebo politická Strana, které nebyly
předem písemně Schváleny agentem.
6. Oznámit akci a Zajistit povolení akce u příslušného úřadu a uhradit poplatky SOZA/OSA a OZIS.
7. Zaslat plán či popis cesty S Vyznačením místa konání koncertu agentovi Spolu S potvrzenou Smlouvou, V dostatečném
časovém předstihu přede dnem konání koncertu.
8. Parkování pro 2 auta.

Článek 4. - platební podmínky

l. Pořadatel Zajistí Skutečnosti Vyplývající Z článku 3. této Smlouvy a dále Agentu vyplatí Za poskytnuté Služby Smluvní částku,
která činí 95 000 CZK, (Slovy: Devadesát pět tisíc korun)



 

 

2. Uvedenou částku uhradí pořadatel na účet na základě této smlouvy/ faktury nejpozději 7 dnů po dodání produkci / služby. 
 
Článek 5. – sankce 
 
1. Dojde-li ze strany Pořadatele k závažnému porušení některého z bodů článku 3. je Agent oprávněn vystoupení zrušit a 
Pořadatel je povinen zaplatit smluvní částku dle článku IV. této smlouvy. 
2. Obě smluvní strany se zavazují, že druhé straně uhradí škody vzniklé nesplněním smluvních podmínek. 
 
Článek 6. - trvání smlouvy 
 
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu a uzavírá se na dobu dokud nebudou splněny všechny závazky z této 
smlouvy vyplývající. 
 
Článek 7. – zvláštní ujednání 
 
1. Nedílnou součástí této smlouvy je seznam skladeb pro SOZA/OSA, technický rider a hospitality jako příloha ke 

smlouvě. 
2.Vznikne-li nepředvídaná a neodvratitelná událost na straně interpreta /onemocnění, úraz, smrt v rodině/, Agent neprodleně 
upozorní Pořadatele a tuto událost vydokladuje. V takovém případě se účastníci dohodli, že Agent je oprávněn od smlouvy 
odstoupit a smlouva se od začátku ruší s tím, že vzniklé náklady nese ten účastník, kterému vznikly. Bude-li znemožněno 
vystoupení na místě konání koncertu v důsledku nepředvídatelné a neodvratitelné události (přírodní katastrofa, epidemie, 
úřední zákaz apod.), smlouva se od začátku ruší s tím, že vzniklé náklady nese ten účastník, kterému vznikly. 
3. Nepříznivé počasí a nezájem o vstupenky nejsou důvody pro které může Pořadatel zrušit vystoupení. 
4. Neuskuteční-li se dohodnuté vystoupení z důvodu, za který odpovídá Pořadatel, je Pořadatel povinen uhradit Agentu 
dohodnutou cenu, dopravu.  
5. Agent jménem interpreta souhlasí s pořízením přiměřeného zvukově – obrazového záznamu pořadatelem pro účely 
přiměřené propagace vlastní činnosti pořadatele a informování v regionálním televizním zpravodajství. Záznam v žádném 
případě nebude použit pro komerční účely.  

Článek 8. - závěrečná ustanovení 
 
1. Účelem této smlouvy je vytvoření podmínek, zejména ze strany pořadatele, pro úspěšný a profesionální průběh koncertu, 
který se má uskutečnit jako součást koncertního turné výše uvedené skupiny. 
2. Vzniklé spory budou smluvní strany řešit především vzájemnou dohodou. 
3. Zástupci obou stran prohlašují, že jsou oprávněni tuto smlouvu uzavřít a nic jim nebrání v plnění svých závazků z této 
smlouvy. Jakékoliv změny k této smlouvě mohou být provedeny písemnou formou po dohodě obou smluvních stran a musí být 
označeny jako dodatek smlouvy.  
4. Smlouva je vyhotovena ve 2 exemplářích, z nichž Pořadatel a Agent obdrží jedno. 
5. Tato smlouva bude v plném rozsahu zveřejněna v registru smluv. 
 
 

 
V Praze dne  29. 4. 2025                                                               V Novém Jičíně dne 28. 4. 2025

 

 

2. Uvedenou částku uhradí pořadatel na účet na základě této smlouvy/ faktury nejpozději 7 dnů po dodání produkci / služby. 
 
Článek 5. – sankce 
 
1. Dojde-li ze strany Pořadatele k závažnému porušení některého z bodů článku 3. je Agent oprávněn vystoupení zrušit a 
Pořadatel je povinen zaplatit smluvní částku dle článku IV. této smlouvy. 
2. Obě smluvní strany se zavazují, že druhé straně uhradí škody vzniklé nesplněním smluvních podmínek. 
 
Článek 6. - trvání smlouvy 
 
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu a uzavírá se na dobu dokud nebudou splněny všechny závazky z této 
smlouvy vyplývající. 
 
Článek 7. – zvláštní ujednání 
 
1. Nedílnou součástí této smlouvy je seznam skladeb pro SOZA/OSA, technický rider a hospitality jako příloha ke 

smlouvě. 
2.Vznikne-li nepředvídaná a neodvratitelná událost na straně interpreta /onemocnění, úraz, smrt v rodině/, Agent neprodleně 
upozorní Pořadatele a tuto událost vydokladuje. V takovém případě se účastníci dohodli, že Agent je oprávněn od smlouvy 
odstoupit a smlouva se od začátku ruší s tím, že vzniklé náklady nese ten účastník, kterému vznikly. Bude-li znemožněno 
vystoupení na místě konání koncertu v důsledku nepředvídatelné a neodvratitelné události (přírodní katastrofa, epidemie, 
úřední zákaz apod.), smlouva se od začátku ruší s tím, že vzniklé náklady nese ten účastník, kterému vznikly. 
3. Nepříznivé počasí a nezájem o vstupenky nejsou důvody pro které může Pořadatel zrušit vystoupení. 
4. Neuskuteční-li se dohodnuté vystoupení z důvodu, za který odpovídá Pořadatel, je Pořadatel povinen uhradit Agentu 
dohodnutou cenu, dopravu.  
5. Agent jménem interpreta souhlasí s pořízením přiměřeného zvukově – obrazového záznamu pořadatelem pro účely 
přiměřené propagace vlastní činnosti pořadatele a informování v regionálním televizním zpravodajství. Záznam v žádném 
případě nebude použit pro komerční účely.  

Článek 8. - závěrečná ustanovení 
 
1. Účelem této smlouvy je vytvoření podmínek, zejména ze strany pořadatele, pro úspěšný a profesionální průběh koncertu, 
který se má uskutečnit jako součást koncertního turné výše uvedené skupiny. 
2. Vzniklé spory budou smluvní strany řešit především vzájemnou dohodou. 
3. Zástupci obou stran prohlašují, že jsou oprávněni tuto smlouvu uzavřít a nic jim nebrání v plnění svých závazků z této 
smlouvy. Jakékoliv změny k této smlouvě mohou být provedeny písemnou formou po dohodě obou smluvních stran a musí být 
označeny jako dodatek smlouvy.  
4. Smlouva je vyhotovena ve 2 exemplářích, z nichž Pořadatel a Agent obdrží jedno. 
5. Tato smlouva bude v plném rozsahu zveřejněna v registru smluv. 
 
 

 
V Praze dne  29. 4. 2025                                                               V Novém Jičíně dne 28. 4. 2025

2. Uvedenou částku uhradí pořadatel na účet na základě této Smlouvy/ faktury nejpozději 7 dnů po dodání produkci/ Služby.

Článek 5. - Sankce

l. Doj de-li Ze Strany Pořadatele k závažnému porušení některého Z bodů článku 3. je Agent oprávněn Vystoupení Zrušit a
Pořadatel je povinen Zaplatit Smluvní částku dle článku IV. této Smlouvy.
2. Obě Smluvní Strany Se ZavaZují, Že druhé Straně uhradí škody vzniklé nesplněním Smluvních podmínek.

Článek 6. - trvání Smlouvy

Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu a uzavírá Se na dobu dokud nebudou splněny Všechny Závazky z této
Smlouvy vyplývající.

Článek 7. _ zvláštní ujednání

l. Nedílnou Součástí této Smlouvy je Seznam skladeb pro SOZA/OSA, technický rider a hospitalìty jako příloha ke
smlouvě.

2.VZnikne-li nepředvídaná a neodvratitelná událost na Straně interpreta /onemocnění, úraz, Smrt V rodině/, Agent neprodleně
upoZomí Pořadatele a tuto událost vydokladuje. V takovém případě Se účastníci dohodli, že Agent je oprávněn od Smlouvy
odstoupit a Smlouva Se od Začátku ruší S tím, že vzniklé náklady nese ten účastník, kterému vznikly. Bude-li znemožněno
vystoupení na místě konání koncertu v důsledku nepředvídatelné a neodvratitelné události (přírodní katastrofa, epidemie,
úřední Zákaz apod), Smlouva Se od začátku ruší S tím, že vzniklé náklady nese ten účastník, kterému vznikly.
3. NepříZnivé počasí a nezájem o vstupenky nejsou důvody pro které může Pořadatel zrušit vystoupení.
4. Neuskuteční-li Se dohodnuté vystoupení z důvodu, za který odpovídá Pořadatel, je Pořadatel povinen uhradit Agentu
dohodnutou cenu, dopravu.
5. Agent jménem interpreta Souhlasí S pořízením přiměřeného zvukově - obrazového záznamu pořadatelem pro účely
přiměřené propagace vlastní činnosti pořadatele a informování v regionálním televizním Zpravodajství. Záznam V žádném
případě nebude použit pro komerční účely.

Clánek 8. - Závěrečná ustanovení

l. Účelem této Smlouvy je vytvoření podmínek, zejména ze Strany pořadatele, pro úspěšný a profesionální průběh koncertu,
který se má uskutečnit jako Součást koncertního turné výše uvedené Skupiny.
2. Vzniklé Spory budou Smluvní Strany řešit především vzájemnou dohodou.
3. Zástupci obou Stran prohlašují, že jsou oprávněni tuto Smlouvu uzavřít a nic jim nebrání v plnění svých Závazků z této
Smlouvy. Jakékoliv Změny k této Smlouvě mohou být provedeny písemnou formou po dohodě obou smluvních stran a muSí být
označeny jako dodatek Smlouvy.
4. Smlouva je vyhotovena ve 2 eXemplářích, z nichž Pořadatel a Agent obdrží jedno.
5. Tato Smlouva bude v plném rozsahu zveřejněna v registru Smluv.

V Praze dne 29.4.2025 V Novém Jičíně dne 28. 4. 2025




